

ROMANIA
JUDEȚUL BACĂU
CONSILIUL LOCAL COMĂNEȘTI

HOTĂRÂRE

pentru modificarea și completarea HCL nr. 151/11.11.2010 privind aprobarea contractului de delegare a gestiunii activității de colectare selectivă și reciclare deșeuri, inclusiv deșeuri rezultate din materiale de construcții – sistem integrat de management al deșeurilor către SC Eco Valea Muntelui SRL Comănești

Consiliul Local al orașului Comănești, jud. Bacău;

Având în vedere Referatul nr. 40711/24.07.2012 al d-nei Mihaela Aron, șef serviciu administrație publică locală în cadrul Orașului Comănești, prin care se solicită modificarea HCL nr. 151/11.11.2010 privind aprobarea contractului de delegare a gestiunii activității de colectare selectivă și reciclare deșeuri inclusiv deșeuri rezultate din materiale de construcții – sistem integrat de management al deșeurilor către SC Eco Valea Muntelui SRL Comănești.

În conformitate cu art. 8, alin. (2) din Legea nr.51/08.03.2006 modificată și completată ulterior;

Ținând cont de rapoartele favorabile ale Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al orașului Comănești;

În temeiul art. 36 alin. (5), lit. a) și art. 45 din Legea administrației publice locale nr. 215/2001, modificată și republicată, adoptă următoarea:

HOTĂRÂRE

Art.1. Consiliul Local Comanesti aprobă modificarea și completarea HCL nr. 151/11.11.2010 privind aprobarea contractului de delegare a gestiunii activității de colectare selectivă și reciclare deșeuri, inclusiv deșeuri rezultate din materiale de construcții – sistem integrat de management al deșeurilor către SC Eco Valea Muntelui SRL Comănești, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. Consiliul Local Comanesti mandatează Primarul Orașului Comanesti, dl. Ec. Viorel Miron, să semneze în numele și pe seama orașului Comanesti actul adițional nr. 6 la contractul de delegare a gestiunii activității de colectare selectivă și reciclare deșeuri, inclusiv deșeuri rezultate din materiale de construcții, sistem integrat de management al deșeurilor cu ECO VALEA MUNTELUI S.R.L.

Art. 3. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituția Prefectului - Județul Bacău precum și: Primarului orașului Comănești, Direcției Economice și ECO VALEA MUNTELUI S.R.L., pentru ducere la îndeplinire.

Președinte de sesiune
Consilier local,
Tehn. Ion Popoi



Nr. 76
Din 31.07.2012

Contrasemnează,
Secretarul orașului,
jurist Daniela Chirilă

La contractul de delegare gestiune
Nr. 58180 data 25.11.2010

Părțile:

Orașul Comănești, cu sediul în localitatea Comănești, str. Ciobănuș, nr 2, județul Bacău, CIF: 4353269, telefon 0234/374272, fax 0234/374278, cont trezorerie RO35TREZ06324510220XXXXX, deschis la Trezoreria Moinești, reprezentată prin PRIMAR ec. Viorel Miron si DIRECTOR ECONOMIC –ec. Daniela Gherber, în calitate de DELEGATAR,

si

ECO VALEA MUNTELUI S.R.L., codul unic de înregistrare 27273126, cu sediul principal în Comănești, str. Moldovei, nr. 118, județul Bacău, telefon 0234/370066, fax 0234/370049, cont trezorerie RO24TREZ0635069XXX00001785, deschis la Trezoreria Moinești, reprezentată prin ADMINISTRATOR ing. Merlușcă Maricel, ȘEF BIROU CONTABILITATE – ec. Cristina Mihăeș, în calitate de DELEGAT,

au convenit următoarele:

1. Se modifică si se inlocuieste anexa nr. 1 la contractul nr 58180/25.11.2010, cu anexa care va avea următorul cuprins:

Anexa nr. 1
la contractul nr 58180/25.11.2010

Nr crt	Denumire	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	Observații
0	1	2	3	4	5	6
1	Banda transportoare inclinata	Buc	1,00	82700,00	82700,00	
2	Banda transportoare sortare	Buc	1,00	89735,00	89735,00	
3	PLATFORMA BETONATA CONF CNTRACT 22610/17.05.2010	Buc	1,00	73296,41	73296,41	
4	drum acces	Buc	1,00	281337,14	281337,14	
5	Alei si platforma	Buc	1,00	121700,00	121700,00	
6	imprejmuire	Buc	1,00	52720,00	52720,00	
7	instalatie electrica medie tensiune	Buc	1,00	14982,32	14982,32	
8	instalatie electrica medie tensiune	Buc	1,00	52917,68	52917,68	
9	iluminat exterior	Buc	1,00	101352,00	101352,00	
10	Platforma punct colectare	Buc	29,00	6630	192270,00	
11	Platforma punct colectare	Buc	1,00	6630	6630,00	
12	hala sortare	Buc	1,00	561.540,00	561.540,00	
13	statie transfer	Buc	1,00	52.369,00	52.369,00	

0	1	2	3	4	5	6
14	cladire administrativa	Buc	1,00	257.588,00	257588,00	
15	cabina cantar	Buc	1,00	9500,00	9500,00	
16	retea apa canal	Buc	1,00	35058,56	35058,56	
17	retea apa canal	Buc	1,00	11841,44	11841,44	
18	retea apa canal	Buc	1,00	47120,00	47120,00	
19	Instalatie incalzire hala sortare	Buc	1,00	14500,00	14500,00	
20	Instalatie incalzire cladire administrativa	Buc	1,00	5515,00	5515,00	
21	Presa prescontainer	Buc	1,00	56600,00	56600,00	
22	Prescontainer	Buc	2,00	16567,00	33134,00	
23	Prescontainer	Buc	1,00	16566,00	16566,00	
24	Presa orizontala baloti	Buc	1,00	32500,00	32500,00	
25	Pompa canalizare	Buc	1,00	2150,00	2150,00	
26	Motostivuitor DW20T	Buc	1,00	60200,00	60200,00	
27	Mini incarcator	Buc	1,00	77400,00	77400,00	
28	APARAT DE SPALAT CU JET	Buc	1,00	10591,00	10591,00	
29	Auto DAF FA LF55.250G18	Buc	1,00	365890,51	365890,51	
30	Auto DAF FA LF45.140	Buc	1,00	237548,50	237548,50	
31	Auto DAF FA LF 45.180G12	Buc	1,00	276549,00	276549,00	
32	Auto DAF FA LF45180	Buc	1,00	276549,00	276549,00	
33	Auto DAF FA LF .250G18	Buc	1,00	363413,75	363413,75	
34	Auto DAF FAR CF 85360	Buc	1,00	333277,00	333277,00	
35	Platforma cantarire	Buc	1,00	101801,00	101801,00	
36	Opel Vectra	Buc	1,00	7365,58	7365,58	
37	SISTEM CALCUL 'ULTRA OFFICE 2001'	Buc	2,00	2628,71	5257,42	
38	MULTIFUNCTIONALA KYOCERA FS-1118 MP	Buc	1,00	2763,18	2763,18	
39	Pachet licenta	Buc	2,00	970,59	1941,18	
40	Soft ev. contabila	Buc	1,00	13560,05	13560,05	
41	Soft salarii	Buc	1,00	3070,20	3070,20	
42	DOCUMENTATIE LICENTA	Buc	1,00	18500,00	18500,00	
43	BIROU700/1200/800	Buc	3,00	350,00	1050,00	
44	CANGE PSI	Buc	1,00	17,85	17,85	
45	EURO CONTAINER METALIC 1100L	Buc	60,00	1270,68	76240,92	
46	TRUSA TSL IUS	Buc	1,00	1785,00	1785,00	
47	Statie de compost	Buc	30,00	195,03	5850,90	
48	LADA DE NISIP PSI	Buc	1,00	201,11	201,11	
49	STINGATOR CU PULBERE SI N2 TIP P9	Buc	6,00	71,40	428,40	
50	PELERINA PVC	Buc	10,00	23,00	230,00	
51	REDUCTIE B-C	Buc	2,00	26,18	52,36	
52	Eurocontainer 1100 LT din plastic	Buc	166,00	562,03	93296,98	
53	MONITOR LCD PHILIPS	Buc	2	571,90	1143,80	
54	MONITOR LCD PHILIPS	Buc	1,00	571,90	571,91	
55	STINGATOR CU PULBERE SI N2 TIP P4	Buc	7,00	55,93	391,51	
56	Pistol cu manometru	Buc	1,00	42,00	42,00	
57	Derulator 4 prize cu CP 50 M	Buc	1,00	165,83	165,83	
58	BIROU700/1500/800;1600/700/800	Buc	1,00	779,97	779,97	
59	TELEFON ANALOGIC CU FIR	Buc	4,00	69,97	279,89	
60	TELEFON ANALOGIC CU FIR	Buc	1,00	74,99	74,99	
61	SCAUNE-ERGONOMIC	Buc	17,00	190,00	3229,95	
62	STINGATOR CU PULBERE SI N2 TIP P6	Buc	8,00	59,50	476,00	
63	PICHET INCENDIU PSI-NECHIPAT	Buc	1,00	332,01	332,01	
64	Unitate centrala	Buc	2,00	659,25	1318,50	
65	ALCOOLTEST	Buc	1,00	459,34	459,34	

0	1	2	3	4	5	6
66	ROLA FURTUN DE REFULARE TIP C CU RAC.LEGATE 20ML	Buc	6,00	97,58	585,48	
67	BIROU700/200/800	Buc	1,00	370,01	370,01	
68	Monitor Samsung 19"	Buc	2,00	420,17	840,34	
69	HIDRANT PORTATIV CU 2 ROBINETI TIP II B	Buc	1,00	618,80	618,80	
70	FAX MULTIFUNCTIONAL A4	Buc	1,00	429,95	429,95	
71	VESTIARE	Buc	40,00	67,29	2691,60	
72	CUJER	Buc	1,00	25,48	25,48	
73	TEAVA REFULARE TIP C CU ROBINET	Buc	2,00	38,08	76,16	
74	DULAP BAE	Buc	1,00	140,00	140,00	
75	BIBLIOTECA -CORP	Buc	2,00	678,25	1356,50	
76	BIBLIOTECA-CORP	Buc	2,00	750,00	1500,00	
77	TOPOR-TARNACOP PSI	Buc	2,00	32,13	64,26	
78	312TRUSA MEDICALA	Buc	3,00	38,08	114,24	
79	CUTIE HIDRANT CU GEAM SI CHEDER FARA SUPORT TAMBUR	Buc	2,00	138,04	276,08	
80	RANGE PSI	Buc	1,00	13,09	13,09	
81	CHEIE RACORD ABC	Buc	1,00	10,11	10,11	
82	Container gunoi	Buc	3,00	267,75	803,25	
83	Container gunoi	Buc	1,00	297,50	297,50	
84	Container gunoi	Buc	2,00	333,20	666,40	
85	Container gunoi	Buc	6,00	339,15	2034,90	
86	Container gunoi	Buc	6,00	345,10	2070,60	
87	Container gunoi	Buc	2,00	357,00	714,00	
88	Container gunoi	Buc	2,00	380,80	761,60	
89	Container gunoi	Buc	2,00	392,70	785,40	
90	Container gunoi	Buc	1,00	404,60	404,60	
91	Container gunoi	Buc	1,00	452,20	452,20	
92	Container gunoi	Buc	1,00	476,00	476,00	
93	Box paleti 1 MC	Buc	20,00	661,40	13228,00	
94	EURO CONTAINERE METALICE GALVANIZATA 1100 L	Buc	30,00	1256,40	37692,06	
95	Box paleti 2 MC	Buc	4,00	1017,50	4070,00	
96	BIROU700/1600/800;800/700/800	Buc	1,00	560,00	560,00	
97	SCAUN DIRECTORIAL	Buc	1,00	300,08	300,08	
98	Container gunoi ecologic	Buc	1,00	476,00	476,00	
99	GHILOTINA A3 GT 3 DSB	Buc	1,00	232,41	232,41	
100	LOPATA PSI CU COADA	Buc	2,00	15,47	30,94	
101	Pelerina pvc	Buc	14,00	22,00	308,00	
102	Calculator Canon 16 digit	Buc	5,00	60,00	300,00	
103	BIROU700/1050/800	Buc	3,00	230,00	690,00	
104	Eurocontainere metalice 1100 l	Buc	58,00	1333,00	77314,00	
105	Eurocontainere metalice 1100 l	Buc	24,00	1314,40	31545,60	
106	Eurocontainere plastic cu capac plat	Buc	85,00	905,20	76942,00	
107	Container de mare capacitate dimensiunea 6200x2430x1600	Buc	1	15.750	19530	
108	Container de mare capacitate dimensiunea 6200x2430x2400	Buc	1	16350	20.274	
109	Prelata pentru container	Buc	2	1900	4.712	
110	Autocontainer Roman 8135, nr. identificare 96594,serie motor 323169, nr. inmatriculare BC 03 ZAY	Buc.	1	6.324	6.324	

0	1	2	3	4	5	6
111	Autocontainer Roman 8135, nr. identificare 96581, serie motor 323169, nr. inmatriculare BC 03 VOT	Buc	1	5270	5270	
112	Tractor rutier marca U.T.B., tip U 650M, nr. de inmatriculare BC-08-ZCM, nr. de identificare 65108622, serie motor 358736, nr de inventar 4225002	Buc	1	-	14,66	
113	Remorca basculantă 2 RA(5t), nr de inventar 4226002	Buc	1	-	1.176,66	
114	Teren C.F. 60759	mp	5.512		1.938.947	
	TOTAL				6.808.235,13	

2. Toate celelalte articole ale contractului rămân neschimbate.

Persedinte de şedinţă
Consilier local,
 Teha Ion Popoi



Contrasemnează
Secretar oraș,
 Jurist Daniela Chirilă